
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 10:19

Dveře do sauny
Vložil Novák - 21/11/2011 12:02
_____________________________________

Dobrý den, 

chtěl bych vás požádat o radu čím se provádí těsnění dveří do sauny - popř. jak vypadá detail dveřního
rámu. 

Dále bych se zeptal jestli je možné na podlahu dát nějaké desky na bázi dřeva - např. Marmoleum, popř.
co jiného kromě dlažby. 

Předem děkuji.

============================================================================

Re:Dveře do sauny
Vložil Pavel Dostál - 21/11/2011 12:26
_____________________________________

Dobrý den, v podstatě se jedná o to, že se do dřevěné zárubně (ještě než se smontuje) vyřeže tenká
drážka, do které se natlačí těsnění. 

Na webu jsem našel podobný obrázek. http://www.zcharvat.cz/files/images/tesneni.jpg, my drážku ale
umisťujeme ne do rohu, ale do rovné plochy, na kterou dosedá dveřní křídlo. 

Co se týká materiálu na podlahu, tak se doporučuje dlažba a na to dřevěný rošt. 
Občas se dělají i dřevěné podlahové palubky s pérem, tam je ale nutno počítat s rozestupováním,
zanášením nečistot do spár apod. 
Nic co se lepí, nebo je lisováno na nějaké pojiva bych do sauny nedoporučil. Nikdy nevíte co přesně tam
je a co to bude při vyšší teplotě uvolňovat a jak to bude reagovat.

============================================================================

Re:Dveře do sauny
Vložil Novák - 21/11/2011 13:50
_____________________________________

Děkuji za vaši rychlou odpověď. 

Můžete mi ještě napsat o jaký typ těsnění se jedná popř. kdo to nabízí. 

Děkuji

============================================================================

Re:Dveře do sauny
Vložil Pavel Dostál - 21/11/2011 14:28
_____________________________________

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 10:19

Dobrý den, dodavatele Vám bohužel nenapíši. Jedná se o silikonové těsnění. Můžete jej koupit i u nás
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/silikonove-tesneni-do-saunovych-dveri-m-p-10383.html 
Vypadá podobně jak na obrázku výše, ale není kruhové, ale zploštělé, resp. obdélník se stříškou, takže
není do rohu, ale na rovnou plochu.

============================================================================

Re:Dveře do sauny
Vložil Novák - 21/11/2011 15:10
_____________________________________

Dobrý den, rád u vás věci na saunu objednám (těsnění jsem původně nenanšel). Kvůli umístění sauny
nemůžu koupit celé dveře, ale musím je nechat vyrobit. Od vás bych odebral sadu madel s magnetem a
panty a těsnění.  
Pokud by bylo možné poslat schema dveřního rámu, včetně rozměru zapuštění skleněného křídla (do
rámu) a pozice drážky včetně jejího rozměru na vaše těsnění velmi by mi to pomohlo. 

Děkuji

============================================================================

Re:Dveře do sauny
Vložil Pavel Dostál - 23/11/2011 12:36
_____________________________________

Náčrtek je od ruky 

http://www.abc-bazeny-sauny.cz/images/fbfiles/images/sklo.jpg 

Doporučuji objednat díly, pak nechat vyrobit sklo a pak udělat rám. Jinak Vám to nemusí 100% sedět.

============================================================================

 2 / 2


